rKkmMacT

@ www.xcmg.com.ru

Q +7 (495) 761-75-10

info@xcmg.com.ru

OBYXBAJIbLOBbIN MM OPABTMYECKUN KATOK XCMG XD83

Mmppasnnyecknii katok XCMG XD83 ¢ asyms Bankamu NpUMEHSETCS AN MOBEPXHOCTHbIX
YNIOTHUTENbHBIX PaboT NpY CTPOMTENLCTBE acdanbTta, LemMeHTa, 60papPOB 1 YNNOTHEHNS OCHOBAHUS,
neckorpasuiiHbIx MaTtepuanos. Pabounii Bec coctaensieT 8500 kr, a ero apuraTeNb MMEET MOLHOCTb
74.9 kBT npn 2300 06/MVH 1 COOTBETCTBYET 9KONOrmyeckomy knaccy Espo 3. Katok MoXeT pa3suBatb
CKOPOCTb OBMXeHUs oo 12 km/4, a yactorta konebanuii coctaensiet 58/48 'u. HommHanbHas amnnntyna
B1bpaumm BanbLoB cocTasnset 0.35/0.6 MM, a ueHTpobexHas cuna - 60/75 kH. Paboyas wvprHa

Banbua - 1680 MM.

TEXHUYECKUE XAPAKTEPUCTUKHA

BbixogHas mowHocTb, KBT/O6/MUH
Macca 3agHero Banbua, T

Macca nepenHero Banbua, T
Monenb oBurarens

HomuHanbHas amnantyna, Mm
Ob6bem BogsiHoro baka, n

Ob6beM TonnmeBHOro b6aka, n
[Mpeononesaembli NOAbEM, °
CKopocCTb NepemeLLeHns, KM/
Cratnyeckas nuHeriHas Harpyska, H/cm
Yactota Bmbpauun, 'y
OKONorm4yeckuin Knacc
oKcnnyataumoHHas Macca, T

86/2200
4,3

4,3
Cummins QSF3.8
0,6/0,35
740

167

35

12
248/248
45/55
Espo-3
8,5

rlpﬂMbIe MOCTABKN TEXHUKN N o6opyn03aHv|9| OT BeayLwmnx MUPOBbIX npomsso,umenem

C nocnegyoownm FapaHTVIVIHbIM N CEPBUCHbIM OGCJ’Iy)KI/IBaHI/IeM.


https://xcmg.com.ru
tel:+74957617510
mailto:info@xcmg.com.ru
http://www.tcpdf.org

