

ДВУХВАЛЬЦОВЫЙ ГИДРАВЛИЧЕСКИЙ КАТОК XCMG XD83



Гидравлический каток XCMG XD83 с двумя вальцами применяется для поверхностных уплотнительных работ при строительстве асфальта, цемента, бордюров и уплотнения основания, пескогравийных материалов. Рабочий вес составляет 8500 кг, а его двигатель имеет мощность 74.9 кВт при 2300 об/мин и соответствует экологическому классу Евро 3. Каток может развивать скорость движения до 12 км/ч, а частота колебаний составляет 58/48 Гц. Номинальная амплитуда вибрации вальцов составляет 0.35/0.6 мм, а центробежная сила - 60/75 кН. Рабочая ширина вальца - 1680 мм.

ТЕХНИЧЕСКИЕ ХАРАКТЕРИСТИКИ

Выходная мощность, кВт/Об/мин	86/2200
Масса заднего вальца, т	4,3
Масса переднего вальца, т	4,3
Модель двигателя	Cummins QSF3.8
Номинальная амплитуда, мм	0,6/0,35
Объем водяного бака, л	740
Объем топливного бака, л	167
Преодолеваемый подъем, °	35
Скорость перемещения, км/ч	12
Статическая линейная нагрузка, Н/см	248/248
Частота вибрации, Гц	45/55
Экологический класс	Евро-3
Эксплуатационная масса, т	8,5